РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.08.2017                                             №152                            ст. Митякинская
О включении в проект бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018-2020 годы собственных средств для софинансирования субсидий планируемых к предоставлению из областного бюджета
В целях разработки проекта бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с постановлением Администрации Митякинского сельского поселения от 14.06.2017 № 127 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить суммы софинансирования за счёт собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018-2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                 С.И.Куркин

Приложение к постановлению

Администрации Митякинского
сельского поселения

 Тарасовского района

от  24.08.2017  №  152
Суммы софинансирования за счёт собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Митякинского сельского поселения Тарасовского района на 2018-2020 годы
	п/п
	Направление расходования средств
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	ЖКХ

	1.
	Благоустройство знаковых объектов
	0,00
	0,00
	7,6

	2.
	Благоустройство дворовых территорий
	0,00
	0,00
	0,00

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                   С.И.Куркин.
PAGE